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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK 

 

 

Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

11.03.2025 

Drejtuar: S P E K T R I sh.p.k     

Operatorit Ekonomik  (OE)  “S P E K T R I” sh.p.k    me NIPT:J62903555F 

Adresa: Lagjia: “29 Nentor”, Rruga: “Dervish Hekali”, Fier. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF- 35955-01-24-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F.V pajisje teknologjike për pavionin e të sëmurëve kronik burra”  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.01.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 3 Shkurt 2025 Nr. 6  

mailto:s_psikiatrik_vl@yahoo.it


L.“10 Korriku” Rr.“Ibrahim Avdullahu” Vlorë,       Tel: +355 33 205 105,      E-mail: s_psikiatrik_vl@yahoo.it 

Faqe  2 /3 

 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.         S P E K T R I Sh.p.k                                                  J62903555F 

       Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera  12,020,100 (dymbedhjet milion e njëzet mije e njeqind) Leke pa Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.         NDERTIMI  Sh.p.k                                               K11325002C 

       Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera  12,426,000 (dymbedhjet milione katërqind e njëzet e gjashte mije) lek pa Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.         NDREGJONI Sh.p.k                                        K31329048I 

         Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera   12,588,100 (Dymbedhjet milion e pesëqind e tetëdhetë e tetë e njëqind) lek pa Tvsh        

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “S P E K T R I” sh.p.k me NIPT: 

J62903555F Adresa: Lagjia: “29 Nentor”, Rruga: “Dervish Hekali”, Fier, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 12,020,100 (dymbedhjet milion e njëzet mije e njeqind) Leke pa Tvsh është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

PERSONI AUTORIZUAR 

Loreta Balaj 
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